

見積内訳書

工事番号	
工事名称	

B. 材料費

1. 構造・下地・造作材

項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	見積金額	備考
構造材 基本	SE構法 120シリーズ	125.8	m ²	11,000	1,383,800	
構造材 基本	プレカット加工費	125.8	m ²	3,500	440,300	
構造材 基本	MZ金物費	125.8	m ²	5,500	691,900	
構造材 基本	1階間柱 ホワイトウッド30x120	56.5	m	2,000	113,000	
構造材 基本	2階間柱 ホワイトウッド30x120	64.5	m	2,000	129,000	
構造材 基本	3階及び妻壁間柱 ホワイトウッド30x120	35.2	m	1,000	35,200	
構造材 基本	屋根タルキ 206”+204”	122.9	m ²	2,880	353,952	
構造材 割り増し	SE構法使用料	144.8	m ²	1,200	173,760	
外壁構造用合板 針葉樹	9m/mX3X9 F☆☆☆☆	78.0	枚	1,400	109,200	
2階床構造用合板	28m/mT&G F☆☆☆☆	35.0	枚	3,000	105,000	
3階床構造用合板	28m/mT&G F☆☆☆☆	13.0	枚	3,000	39,000	
屋根野地合板 針葉樹	12m/mX3X6 F☆☆☆☆	69.0	枚	900	62,100	
軒天ケイカル板	12m/mX3X6	16.0	枚	1,650	26,400	
構造用釘・金物	補強金物以外	125.8	m ²	540	67,932	
広子舞・杉ヌキ	3650x150x21	14.0	枚	610	8,540	
破風・鼻隠し	ウエスタンレッドシダー 38x185	111.8	m	1,230	137,514	
軒天タルキ 0.25束/m ²	4.0mx40x30 赤松 12入	7.0	束	4,320	30,240	
外壁透湿防水シート フクビスーパーエアテックス	1mx50m	4.0	本	3,400	13,600	
モルタル下地防水紙 ダブルベスト	1mx42m	4.5	本	7,300	32,850	
通気胴縁 0.07束/m ²	20x40x4.0m 赤松 15入	12.0	束	3,900	46,800	
モルタル下地杉板 0.3束/m ²	90x13x3.65m 10入 1階外壁下地	50.0	束	1,700	85,000	
床暖土間天端タルキ	20x40x4.0m	1.5	束	3,900	5,850	
断熱材 ロックウール	100m/mx1.9坪 F☆☆☆☆	60.0	本	3,290	197,400	
断熱材 屋根 アストロfoil	4mmx1.2mx38m	3.0	本	22,200	66,600	キャンペーン商品
断熱材 床 アストロfoil	8mmx1.2mx38m	1.5	本	30,600	45,900	キャンペーン商品
断熱材 スタイロフォーム	50mmx910x1820	39.0	枚	1,500	58,500	
断熱材 スタイロフォーム	30mmx910x1820	0.0	枚	1,410	-	

見 積 内 訳 書

工事番号	
工事名称	

B. 材料費

1. 構造・下地・造作材

項目名称	材質・寸法	数量	単位	単価	見積金額	備考
			枚		-	
壁石膏ボード	12m/mx3x8 V	169.0	枚	590	99,710	
壁石膏ボード			枚	-	-	
天井石膏ボード	12m/mx3x6 V	95.0	枚	430	40,850	
壁下地合板	9m/mx3x6 T1 F☆☆☆☆	39.0	枚	750	29,250	
天井野縁 0.14束/m ²	30x40x4.0m	20.0	束	4,320	86,400	
ポケットアー枠材	ドアとセット		セット	-	-	
窓調整枠	窓純正部品別途		m	-	-	
			枚		-	
			枚		-	
メルクシパイン シューズクロゼット	4200x300x25 F☆☆☆☆	18.0	枚	4,730	85,140	
	4200x600x25 F☆☆☆☆	0.0	枚	-	-	
	4200x600x30	0.0	枚	-	-	
					-	
造作用釘・金物等雑材		125.8	m ²	1,000	125,800	
					-	
材料取り扱い手数料	材料合計の3%	1.0	式	-	-	
			本		-	
<<合計>>					4,926,488	